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
= MEMPUNYAI PENGALAMAN DI PERBANKAN (1)

= SANGGUP BEKERJA DENGAN TARGET (2,3)

= JUJUR, DISIPLIN & BERKELAKUAN BAIK (1,2,3)

= PAHAM WILAYAH YOGYA & SEKITARNYA (2,3)

= NIAT BEKERJA (1,2,3)

Datang langsung dan bawa berkas lamaran anda!

(Surat lamaran, Daftar riwayat hidup, Foto berwarna 4x6

terbaru, FC KTP, FC ljazah dan berkas pendukung lainnya)

ABPR AMI

PT. BPR ARTHA MLATIINDAH
\Kantor: Jin Monjali No.36 A Tlp.0274-562700 YK )

KR

RADIO

107.2 FM

Selasa, 16 Mei 2023

05.00 Bening Hati

05.30 Lintas Liputan Pagi
06.00 Pagi-pagi Campursari
08.00 Pariwara Pagi

08.10  Teras Dangdut

12.00 Family Radio

14.00 Radio Action

16.00 Pariwara Sore

16.10 KR Relax

17.10 Lintas Liputan Sore
19.30 KR Relax

19.15 Digoda (Digoyang Dangdut)
21.00 Berita NHK

22.00 Lesehan Campursari

PALANG
MERAH

Grafis: Arko

INDONESIA

T I [ )

PMI Yogyakarta (0274) 372176 50 85 114

PMI Sleman (0274) 869909 20 14 40 7
PMI Bantul (0274) 2810022 9 4 33 2
PMI Kulonprogo (0274) 773244 3 1 4 3

PMI Gunungkidul

(0274) 394500 3 2 4 4

(APW/ Arko)

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

MOBIL DICARI

Mbl&Mtr anda sdh tdk terpakai:hdp/

mati/dongkrok/bobrok/rsk/nabrakhdp/ma

ti/tua.Km Beli:085785622363
3/00357/0423

MOBIL DIJUAL

*HONDA »

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP
3/00396/0523

* SUZUKI «

$ suzui YOUR GEAR

meifiesta

Eﬂlm ~

wonnEan.JOGJa :
sonus Al NCPAQ.
HARGA ON THE ROAD MULAI

Rp. 230 JUTA-AN*

*ALL NEW ERTIGA TYPE GL M/T
DP MULALI
Rp- 20 Juta-an
ANGSURAN MULAI

Rp. 4 JUTA-AN*
HADIAH PENJUALAN

Subsidi Trade In +
KACA FILM SOLARGARD
(senilai 25,5 Juta)

“SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DI -rum:

.
ECSTAR

WAIN DEALER SUZUKI MOB

SUMBER BARU MOBIL

L NIR sda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718 /485555

m.Jl. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

mJI. A.YaniNo. 378 A Magelang
Telp. (0293) 367333

m J|. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

MOTOR DIJUAL

Jual BU Honda Vario 14 Hitam&Yamaha

Vega 09 &yamaha Mio 14 Semua

Tinggal Pakai Hub:081327018651
3/00395/0523

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si  Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jin.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7100228/0523

Viagra  Herbal(Efek  Diabet)Atasi:
Impoten, Lemah Sahwat,Kurang Keras,
Kencang, TahanLama.Hb:081236663401

3/00274/0523

Proper

Massage Ibu Sri di Panggil Untuk Capek
Capek,Bugar Hub HP:085725691816

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

3/00375/0523

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/AC/

Kampus ITY T.0818277603

3/00322/0423

Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn dit4 G —"—
Anda T/WA:085100834124
3/ 0025210523 MeDIA PROMOSI
Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th, TV 0274
LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci, TV 565685
Dgital, DSLR=HP/WA=087738215225 psw.112
3/00287/0523 A TR
Bravo  Servis  Elektronik  1Jam -

JadiMcuci,AC Kulkas, Hiter, TV,LED, Tape (o8
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/00404/0523

1

* PERUMAHAN = RUANG USAHA
¢ RUMAH DICAR| ¢ RUMAH DIJUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL © TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA

TP/2 Ruko bersih dikontrakan=1.JIBantul
km 7,5,Lb=378m2,L.RuangUsaha= 290
m2,Ld=12m/2.JI.Bantul.km 9,Lb/L.
RU=240m2.Ld=8m/085107443322.
4/00396/0523

RUMAH DIJUAL

Rmh Dijual,SHM Lt273m2,LB150m2,
Listrik2200w,3KT,R.tamu,1R Kelrg,
1RMkn, 1K pembntu,2KM,Garasi+car-
port Himan+tmpt Jemuran.Almt: Soroge-
nenll,IMB Hub tlp/WA:085930210660
5/00273/0523

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1RT,Smr,IMB,SHM,AC Salakan Selo-

martani Kisn H395Jt H081326155420
3/00286/0523

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Asri Jakal

blok DS-4 Hub:081904178261
3/00307/0523

Dijual Rumah Lok Kotabaru Yk
Luas300m2 LT900m2 LD20m
Hub:08156817645

3/00327/0523

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah
Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,
Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.
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